
Stand: 10.03.2021 

Preisliste  

Playa Bemeroda 

 

 

  Kleinfeld 
 

Großfeld 

 Mo – Do 
 

Fr – So 
 

Mo – Do Fr – So 

Vermietung (pro Stunde) 

 
    

• Privatpersonen 
 

7,50 € 15,00 € 15,00 € 30,00 € 

• Unternehmen 
 

7,50 € 15,00 € 15,00 € 30,00 € 

• Vereine 5,00 € 10,00 € 10,00 € 20,00 € 

     
Saisonkarte 
Beachvolleyball 
 

    

• Normalpreis 
 

80,00 € 

• Ermäßigter Preis  
(Schüler, Azubis, Studierende, 
HVV-Mitglieder) 

 

60,00 € 

 

* Frühbucherrabatt 5,00 € für Saisonkarten bis 31.03.2021 (Normal: 75,00 € / Ermäßigt: 55,00 €) 

** Corona-Rabatt für Saisonkarten 10 % (Normal: 72,00 € / Ermäßigt: 54,00 €) 

*** Frühbucherrabatt + Corona-Rabatt (Normal: 67,00 € / Ermäßigt: 49,00 €)   


